
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORfARIA NS 318/91

BENBDICTG DOS SANTOS NETTO, PRBPSITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SXO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1»Conceder 30 (Trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 03 de Setembro de 1*990 & 02 de 

Setembro de 1*991, a seguinte funcionaria no período abaixo:

JAQUILINA BIASI DE OLIVEIRA 

De 26 de Dezembro de 1*991 à 24 de Janeiro de 1*992*

Artigo 2g:«* Esta portaria entrarjá em 

vigor na data de sua publicação*

PRERBITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

de Administração

BMEJHCTO DOS SANTOS 

Prefeito Mi ipal -

Publicada e Registrada na

Se c rètario Administrativo


